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„Iskry Niepodległej” – multimedialna lekcja historii i dumy narodowej
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„Iskry Niepodległej” to poruszające widowisko multimedialne, które w niezwykle atrakcyjnej formie
przybliża  historię  Polski  –  zarówno tę  znaną z  podręczników,  jak  i  tę  codzienną,  pisaną przez
wybitnych rodaków. Poprzez prezentację ważnych wydarzeń, postaci i osiągnięć, spektakl ukazuje
drogę  naszego  kraju  do  odzyskania  niepodległości  oraz  budowania  tożsamości  narodowej  i
kulturowej.

W  trakcie  seansu  widzowie  mogli  przenieść  się  w  czasie  do  epok  walk  o  wolność,  obejrzeć
wspomnienia z powstań narodowych, a także poznać sylwetki osób, które odegrały istotną rolę w
kształtowaniu losów Polski – takich jak Józef Piłsudski, Maria Skłodowska-Curie czy Jan Paweł II.
Spektakl  przypomniał  również  o  wybitnych osiągnięciach Polaków w dziedzinie  nauki,  sportu  i
sztuki,  ukazując  bogactwo  i  różnorodność  polskiej  kultury  oraz  potencjał  drzemiący  w
społeczeństwie.

„Iskry Niepodległej” to nie tylko nowoczesna forma edukacji historycznej, ale także hołd złożony tym,
którzy  walczyli  o  suwerenność  naszego  kraju.  To  głęboka  refleksja  nad  wartościami,  które  od
pokoleń towarzyszyły Polakom i które wciąż są fundamentem naszej wspólnoty narodowej.

Magdalena Wierzbicka

Z  naszej  szkoły  w  wydarzeniu  wzięli  udział  uczniowie  klas:  3a,  4a,  4b,  7c  i  8a,  którzy  z
zaangażowaniem uczestniczyli w tej niezwykłej lekcji historii. Serdeczne podziękowania kierujemy
do nauczycielek sprawujących opiekę nad uczniami podczas wyjścia:Pani Magdaleny Wierzbickiej,



Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 29-12-2025 19:07

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 2

Pani  Małgorzaty  Szpali,  Pani  Małgorzaty  Dziewulskiej-Stefan  oraz  Pani  Justyny
Młotek. Dzięki  ich trosce i  zaangażowaniu uczniowie mogli  w bezpieczny i  inspirujący sposób
uczestniczyć w tym wartościowym wydarzeniu.
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